
D£P R F I I! 1 T U R A D F

SOBRAL
\rÿ~y

<&ÿ

CENTRAL DE LICITAQOES

PREGAO ELETRONICO N° 093/2019

PROCESSO: 077313/2019

ADENDO N° 03

A Central de Licitagoes da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio da Pregoeira
designada pelo Ato n° 179/2019 - GABPREF, torna publico, para conhecimento dos
interessados. que foram promovidas alteragdes no Edital do Pregao Eletronico 093/2019 -
SECJEL (BB 773569), cujo objeto e Aquisigoes de instrumentos musicais, acessorios e
projetor para qualificagao da Escola de Musica de Sobral - Maestro Jose Wilson Brasil,
sendo reaberto o prazo para acolhimento de propostas da seguinte forma:

NO EDITAL:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 09/07/2019, .AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/07/2019, AS 08:00H

6.3. INICIO DASESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 19/07/2019, AS 09:00H

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/07/2019, AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/08/2019, AS 13:00H

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 08 / 08 / 2019, AS 14:00H

Sobral-CE, 25 de julho de 2019.

yJOLlAOw Ph/lAx.\ di t(
Lisa Soares de Oliveira

Pregoeira

l/i


